
UCHWAŁA NR LIX/493/2022 
RADY GMINY ROKIETNICA 

z dnia 7 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVIII/410/2022 Rady Gminy Rokietnica z dnia 31 stycznia 2022 roku 
w sprawie przyjęcia Programu Opieki nad Zwierzętami Bezdomnymi oraz Zapobiegania Bezdomności 

Zwierząt w Gminie Rokietnica w 2022 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 11a ust. 1 w zw. z art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o ochronie zwierząt (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 572) 

Rada Gminy Rokietnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XLVIII/410/2022 Rady Gminy Rokietnica z dnia 31 stycznia 2022 roku 
w sprawie przyjęcia Programu Opieki nad Zwierzętami Bezdomnymi oraz Zapobiegania Bezdomności 
Zwierząt w Gminie Rokietnica w 2022 roku, w ten sposób, że § 12 uchwały otrzymuje brzmienie: 

1. Środki finansowe na realizację zadań wynikających z Programu planuje się w budżecie Gminy 
Rokietnica na rok 2022 w wysokości 143 600 00 zł (słownie: sto czterdzieści trzy tysięcy sześćset  złotych 
00/100). 

2. Środki finansowe wydatkowane będą na poszczególne zadania: 
Lp. Jednostka realizująca Środki 

finansowe  
(zł) 

Zadania 

1. Schronisko dla Zwierząt „Azorek”  
w Obornikach, ul. Łopatyńskiego 1 

98 600 zł - zapewnianie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla 
zwierząt, 
- odławianie bezdomnych zwierząt, 
- obligatoryjną sterylizację albo kastrację zwierząt w schronisku  
dla zwierząt, 
- usypianie ślepych miotów w schronisku, 
- znakowanie zwierząt w schronisku, w szczególności psów, 
- poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt, 

2. Gabinet Weterynaryjny Dorota Godek, 
ul. Szkolna 1A,  

62-090 Rokietnica 

20 000 zł - zabiegi sterylizacji i kastracji kotów wolnożyjących, 
- usypianie ślepych miotów, 
- leczenie kotów wolnożyjący,  

3. Przychodnia dla zwierząt Usługi 
Weterynaryjne Łukasz Lorkiewicz,  

ul. Poznańska 10,  62-090 Napachanie 

20 000 zł  - zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach 
zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt,  

4. Referat Ochrony Środowiska 5 000 zł  - zakup karmy oraz żywołapki pułapki dla kotów wolnożyjących, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Rokietnica 

 
 

Izabela Dziamska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 144CD3ED-73A3-4AA0-B451-84332B8D47CE. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do UCHWAŁY NR LIX/493/2022 
RADY GMINY ROKIETNICA 
z dnia 7 listopada 2022 r. 

 
Zwiększenie środków finansowych z przeznaczeniem na potrzebę zachowania ciągłości realizacji 
zadania, w zakresie zapewnienia opieki nad bezdomnymi zwierzętami oraz zapobiegania 
bezdomności na rok 2022, powierzonego przez Gminę Rokietnica Gminie Oborniki, wymaga 
zawarcia aneksu do porozumienia międzygminnego oraz odpowiedniej korekty w Programie 
Opieki nad Zwierzętami Bezdomnymi oraz Zapobiegania Bezdomności Zwierząt w Gminie 
Rokietnica w 2022 roku. 
Powyższa zmiana wynika ze wzrostu kosztu utrzymywania psów bezpańskich z terenu Gminy 
Rokietnica w Schronisku Azorek oraz koniecznością zastosowania zamiennych lub dodatkowych 
rozwiązań materiałowych/technologicznych. 
W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 144CD3ED-73A3-4AA0-B451-84332B8D47CE. Podpisany Strona 1



UCHWAŁA NR XLVIII/410/2022 
RADY GMINY ROKIETNICA 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia Programu Opieki nad Zwierzętami Bezdomnymi oraz Zapobiegania Bezdomności 
Zwierząt w Gminie Rokietnica w 2022 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2021r., poz. 1372, ze zmianami) i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt 
(t. j. Dz. U. z 2020r., poz. 638, ze zmianami) 

Rada Gminy Rokietnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Rokietnica w 2022 roku, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Rokietnica 

 
 

Izabela Dziamska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E33AC9D-7699-4725-8921-8EA37C9DE03B. Podpisany Strona 1



 

 

UZASADNIENIE 

     do Uchwały Nr XLVIII/410/2022 

       RADY GMINY ROKIETNICA 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

 

 

w sprawie: przyjęcia Programu Opieki nad Zwierzętami Bezdomnymi oraz Zapobiegania 

Bezdomności Zwierząt w Gminie Rokietnica w 2022 roku  

Zgodnie z art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t. j. Dz. U.  

z 2020 r., poz. 638) Rada Gminy określa w drodze uchwały, corocznie do dnia  

31 marca, program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt. 

Stanowi to wypełnienie obowiązku zapewnienia opieki bezdomnym zwierzętom przez gminę, 

wynikającego z art. 11 ust. 1 ww. ustawy. 

W związku z powyższym przygotowany został Program Opieki nad Zwierzętami Bezdomnymi  

oraz Zapobiegania Bezdomności Zwierząt w Gminie Rokietnica w 2022 roku, który stanowi załącznik 

do niniejszej uchwały. Obejmuje on swoim zakresem realizację takich zadań jak: 

1) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt; 

2) opiekę nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie; 

3) odławianie bezdomnych zwierząt; 

4) obligatoryjną sterylizację albo kastrację zwierząt w schronisku dla zwierząt; 

5) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt; 

6) usypianie ślepych miotów w schronisku; 

7) wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich; 

8) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych  

z udziałem zwierząt; 

9) znakowanie zwierząt w schronisku; 

10) sterylizację i kastrację kotów wolnożyjących.  
 

Zgodnie z wymogiem art. 11a ust. 7 cyt. Program Opieki nad Zwierzętami Bezdomnymi oraz 

Zapobiegania Bezdomności Zwierząt został przedłożony do zaopiniowania Powiatowemu Inspektorowi 

Weterynarii w Poznaniu, dzierżawcom bądź zarządcom kół łowieckich działających na obszarze gminy, 

organizacjom społecznym, których statusowym celem działania jest ochrona zwierząt.  

 

Opinie przekazały: Koło Łowieckie nr 81 „DROP”. Pozostałe podmioty nie wydały opinii w terminie 

21 dni, co uznaje się za akceptację przesłanego programu, zgodnie z art. 11a ust. 8 cyt. ustawy.  

 

Niniejszym w celu realizacji obowiązku ustawowego zasadne jest podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia 

programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

gminy Rokietnica w 2022 

 

 

 

 
 
 

 –––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E33AC9D-7699-4725-8921-8EA37C9DE03B. Podpisany Strona 1



Załącznik 

do Uchwały Nr XLVIII/410/2022 

       RADY GMINY ROKIETNICA 

                                                                                                         z dnia 31 stycznia 2022 r. 

 

 

PROGRAM OPIEKI NAD ZWIERZĘTAMI BEZDOMNYMI ORAZ ZAPOBIEGANIA  

BEZDOMNOŚCI ZWIERZĄT W GMINIE ROKIETNICA W 2022 ROKU  

 

 

Rada Gminy Rokietnica : 

1) zważywszy, że człowiek winien jest zwierzętom jako istotom zdolnym do odczuwania cierpienia,  

poszanowanie ich praw, opiekę i ochronę, 

2) zważywszy, że zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom należy do zadań własnych gminy, 

3) zważywszy, że problem bezdomności zwierząt jest problemem narastającym, 

4) przekonana, że działania zmierzające do poprawy tego stanu rzeczy należy wesprzeć współpracą  

z organizacjami społecznymi, których statutowym celem działania jest ochrona zwierząt oraz Inspekcją 

Weterynaryjną, uchwala niniejszy "Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt". 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E33AC9D-7699-4725-8921-8EA37C9DE03B. Podpisany Strona 1



 

ROZDZIAŁ 1 

KIERUNKI POLITYKI GMINY WOBEC PROBLEMU BEZDOMNOŚCI ZWIERZĄT 

 

§ 1. Postanowienia ogólne 

1. Programem opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 

terenie Gminy Rokietnica, zwanym dalej „Programem”, są objęte zwierzęta przebywające  

w granicach administracyjnych Gminy. 

2.  Ilekroć w Programie jest mowa o: 

1) Ustawie – należy przez to rozumieć ustawę z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt 

( t.j. Dz. U. 2020 poz. 638 ze zmianami) 

2) Programie – należy przez to rozumieć Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Rokietnica w 2022 roku 

3) Schronisku – należy przez to rozumieć „Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt „Azorek” 

w Obornikach, ul. Łopatyńskiego 1”,  

4) Opiekun społeczny – należy przez to rozumieć osobę, która dobrowolnie sprawuje opiekę 

nad kotami wolno żyjącymi na terenie Gminy Rokietnica 

5) Kotach wolno żyjących – należy przez to rozumieć koty urodzone lub żyjące na wolności 

(żyjące w otoczeniu człowieka w stanie dzikim) 

6) Zwierzętach bezdomnych – należy przez to rozumieć zwierzęta domowe lub 

gospodarskie, które uciekły, zabłąkały się lub zostały porzucone przez człowieka, a nie ma 

możliwości ustalenia ich właściciela lub innej osoby, pod której opieką trwale dotąd 

pozostawały 

7) Zwierzęta domowych – należy przez to rozumieć zwierzęta tradycyjnie przebywające wraz 

z człowiekiem w jego domu lub odpowiednim pomieszczeniu, utrzymywane przez 

człowieka w charakterze jego towarzystwa 

8) Zwierzęta gospodarskie  – należy przez to rozumieć: 

 koniowate – zwierzęta gatunków: koń i osioł 

 bydło – zwierzęta gatunków: bydło domowe i bawoły 

 jeleniowate – zwierzęta gatunków: jeleń szlachetny, jeleń sika i daniel, utrzymywane w 

warunkach fermowych w celu pozyskania mięsa lub skór, jeżeli pochodzą z chowu lub 

hodowli zamkniętej, o którym mowa w przepisach prawa łowieckiego, albo chowu lub 

hodowli fermowej 

 drób 

 świnie 

 owce 

 kozy 

 pszczoły miodne 

 zwierzęta futerkowe 

9) Właścicielu – należy przez to rozumieć osobę będącą mieszkańcem Gminy Rokietnica, 

posiadają zwierzę lub zwierzęta, o których mowa w Programie 

 

§ 2.  

1. Celem gminnego programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt jest: 

1) zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom z terenu Gminy, w szczególności poprzez poszukiwanie 

nowych właścicieli dla zwierząt oraz wprowadzanie mechanizmów finansowych zachęcających 

mieszkańców do dokonywania adopcji zwierząt, polegających na zwolnieniu z opłaty od posiadania psa 

adoptowanego ze schroniska dla bezdomnych zwierząt; (na podstawie umowy adopcyjnej  

i oświadczenia); 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E33AC9D-7699-4725-8921-8EA37C9DE03B. Podpisany Strona 2



 

2) zmniejszenie populacji zwierząt bezdomnych, w szczególności poprzez propagowanie sterylizacji 

psów ze schroniska oraz sterylizacji i kastracji kotów wolnożyjących;  

3) zapewnienie bezpieczeństwa mieszkańcom Gminy, w szczególności poprzez konsekwentne 

egzekwowanie obowiązków właścicieli zwierząt domowych i gospodarskich; 

4) edukacja mieszkańców Gminy na temat zasad humanitarnego traktowania zwierząt . 

2. Funkcję koordynatora działań dotyczących realizacji programu pełni Wójt Gminy Rokietnica  

za pośrednictwem Referatu Ochrony Środowiska Urzędu Gminy w Rokietnicy.  

3. Realizację działań dotyczących przeciwdziałania bezdomności zwierząt prowadzą: 

1) Gmina Rokietnica współpracująca z organizacjami społecznymi, których statutowym celem 

działania jest ochrona zwierząt oraz z organami Inspekcji Weterynaryjnej; 

2) Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt „Azorek” w Obornikach, ul. Łopatyńskiego 1; 

3) Policja poprzez egzekwowanie przestrzegania przepisów ustawy o utrzymaniu czystości  

i porządku w gminach, a także obowiązujących w tym zakresie aktów prawa miejscowego przez 

właścicieli zwierząt domowych i gospodarskich oraz innych obowiązków ustalonych w odrębnych 

przepisach. 

 

ROZDZIAŁ 2 

PROGRAM OPIEKI NAD ZWIERZĘTAMI BEZDOMNYMI ORAZ ZAPOBIEGANIE 

BEZDOMNOŚCI ZWIERZĄT 

 

§ 3. 

Zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt oraz zapobieganie  

bezdomności Gmina Rokietnica realizuje poprzez zawarcie porozumienia w sprawie powierzenia 

Gminie Oborniki zadania w zakresie zapewnienia opieki nad bezdomnymi zwierzętami  

oraz zapobiegania bezdomności. 

§ 4.  

Opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie 

1. Opieka nad wolno żyjącymi kotami realizowana jest społecznie przez opiekunów wolno żyjących 

kotów, zrzeszonych w organizacjach społecznych, których statutowym celem działania jest ochrona 

zwierząt lub osób niezrzeszonych, działających indywidualnie, z potrzeby własnej.  

2. Gmina Rokietnica realizuje obowiązek dokarmiania wolno żyjących kotów poprzez organizowanie 

zbiórek karmy dla kotów lub poprzez zakup karmy ze środków z budżetu gminy i wydawanie  

jej zarejestrowanym opiekunom. Zarejestrowanie opiekuna następuje na podstawie złożonego 

oświadczenia i pozytywnej opinii właściwego terytorialnie sołtysa. Rejestr jest prowadzony przez 

Referat Ochrony Środowiska  Urzędu Gminy Rokietnica.  

3. Zabiegi sterylizacji lub kastracji u kotów wolnożyjących, które uległy wypadkowi 

komunikacyjnemu, przeprowadzane są po zakończonym  leczeniu przez lekarza świadczącego usługi 

w ramach umowy na całodobową opiekę weterynaryjną, przed ich wypuszczeniem. 

4. Koty wolnożyjące na zabieg sterylizacji oraz usypiania ślepych miotów mają być dostarczane  

do Gabinetu Weterynaryjnego Doroty Godek z siedzibą w Rokietnicy, ul. Szkolna 1A, 

 62-090 Rokietnica,  62-090 Rokietnica poprzez społecznych opiekunów lub pracownika Referatu –––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E33AC9D-7699-4725-8921-8EA37C9DE03B. Podpisany Strona 3



Ochrony Środowiska.  

5. Zabieg sterylizacji kotek i  kastracji kocurów  oraz usypianie ślepych miotów kociąt realizuje Gabinet 

Weterynaryjny Dorota Godek z siedzibą w Rokietnicy, ul. Szkolna 1A, 62-090 Rokietnica,    

62-090 Rokietnica.  

 

§ 5.  

Odławianie bezdomnych zwierząt 

1. Odławianie bezdomnych zwierząt na terenie gminy Rokietnica ma charakter stały   

i interwencyjny, wynikający ze zgłoszenia przez mieszkańców za pośrednictwem służb 

interwencyjnych (Policji) potrzeby odłowienia bezdomnych psów lub potrzeby zgłoszonej 

bezpośrednio do Urzędu Gminy  Rokietnica. 

2. Odławianie bezdomnych zwierząt z terenu gminy Rokietnica realizuje Schronisko dla Bezdomnych 

Zwierząt „Azorek” w Obornikach, ul. Łopatyńskiego 1.  

 

§ 6.   

Obligatoryjna s te rylizacja albo k astracja zwie rząt w schronisk u  dla zwie rząt  

Obligatoryjnie przeprowadza się zabiegi sterylizacji i kastracji zwierząt przyjętych do Schroniska  

dla   Bezdomnych   Zwierząt   „Azorek”  w   Obornikach,  z  wyjątkiem  zwierząt  u  których   istnieją 

przeciwwskazania do wykonania tych zabiegów z uwagi na stan zdrowia i/lub wiek.  

 

§ 7. 

 Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt 

Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt prowadzone jest przez Referat Ochrony Środowiska 

Urzędu Gminy w Rokietnicy oraz Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt „Azorek” w Obornikach  

w sposób następujący: 

1) podejmuje się próbę ustalenia dotychczasowego właściciela, poprzez sprawdzenie oznakowania 

zwierzęcia i zapisanych w bazie, danych osobowych właściciela oraz nawiązanie kontaktu z nim  

i zobowiązanie do odebrania zagubionego zwierzęcia; 

2) publikuje się zdjęcie zwierzęcia, które trafiło do schroniska na stronie internetowej Schroniska  

dla Bezdomnych Zwierząt „Azorek” w Obornikach oraz Urzędu Gminy w Rokietnicy; 

3) podejmuje się akcje popularyzujące adopcję zwierząt bezdomnych, prowadząc je samodzielnie 

 lub we współpracy z organizacjami społecznymi, placówkami oświatowymi i lokalnymi mediami. 

 

§ 8.  

Usypianie ślepych miotów 

1. Usypianie ślepych miotów zwierząt domowych prowadzone na zlecenie właścicieli zwierząt przez 

lekarzy weterynarii. 

2. Usypianie ślepych miotów zwierząt bezdomnych (z wyjątkiem kotów wolnożyjących) prowadzone 

jest w Schronisku dla bezdomnych zwierząt „Azorek” w Obornikach. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E33AC9D-7699-4725-8921-8EA37C9DE03B. Podpisany Strona 4



 

§ 9. 

 Wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich 

1. Dla zwierząt gospodarskich, nad którymi właściciel lub opiekun się znęcał i które zostały  

mu odebrane na mocy decyzji o czasowym odebraniu zwierząt, Gmina Rokietnica organizuje 

zapewnienie opieki tym zwierzętom do czasu prawomocnego rozstrzygnięcia sądu o ich dalszych losach. 

2. Gmina Rokietnica podpisała porozumienie z Mirosławem Włodarczak, prowadzącym Gospodarstwo 

Rolne z siedzibą w Mrowinie, ul. Błotna 4, 62-090 Rokietnica deklarującym przyjęcie odebranych 

zwierząt. 

3. W trybie wydawania decyzji o czasowym odebraniu zwierząt gospodarskich, przy uwzględnieniu 

ich liczby, rodzaju, wieku, stanu zdrowia, Gmina Rokietnica w porozumieniu z właścicielem 

gospodarstwa rolnego, który zadeklarował przyjęcie zwierząt, ocenia możliwość zapewnienia opieki 

odebranym zwierzętom i warunki tego przekazania, w tym ustawowo wymaganą zgodę na przyjęcie. 

4. W sytuacji gdy właściciel gospodarstwa rolnego, który zadeklarował przyjęcie zwierząt nie będzie 

mógł zapewnić im należytej opieki Gmina Rokietnica podejmie działania zmierzające do umieszczenia 

odebranych zwierząt w innym gospodarstwie, odpowiadającym wymogom hodowli                                                                                                                                                                                                                                                                                                

odebranych zwierząt. 

 

§ 10.  

Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych  

z udziałem zwierząt 

Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem 

zwierząt następuje na podstawie podpisanej umowy z Łukaszem Lorkiewiczem, prowadzącym 

Przychodnię dla Zwierząt Usługi Weterynaryjne, ul. Poznańska 10, 62-090 Napachanie, mającym 

możliwość świadczenia usług całodobowo 

 

§ 11.   

Znakowanie zwierząt w gminie 

Psy bezdomne znakowane są w Schronisku dla Bezdomnych Zwierząt „Azorek”  

w Obornikach, przed przekazaniem do adopcji i rejestrowane na nowego właściciela - osobę adoptującą. 

 

§ 12.  

Finansowanie programu 

 

1. Środki finansowe na realizację zadań wynikających z Programu planuje się w budżecie Gminy 

Rokietnica na rok 2022 w wysokości 130 000 00 zł(słownie sto trzydzieści tysięcy złotych 00/100) 

2. Środki finansowe wydatkowane będą na poszczególne zadania: 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E33AC9D-7699-4725-8921-8EA37C9DE03B. Podpisany Strona 5



 

 

Lp. Jednostka realizująca Środki finansowe  

(z ł) 

Zadania 

1. Schronisko dla Zwierząt „Azorek”  

w Obornikach, ul. Łopatyńskiego 1 

85 000 zł - zapewnianie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla 

zwierząt, 

- odławianie bezdomnych zwierząt, 

- obligatoryjną sterylizację albo kastrację zwierząt w schronisku  

dla zwierząt, 

- usypianie ślepych miotów w schronisku, 

- znakowanie zwierząt w schronisku, w szczególności psów, 

- poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt, 

2. Gabinet Weterynaryjny Dorota Godek, 

ul. Szkolna 1A,  

62-090 Rokietnica 

20 000 zł - zabiegi sterylizacji i kastracji kotów wolnożyjących, 

- usypianie ślepych miotów, 

- leczenie kotów wolnożyjący,  

3. Przychodnia dla zwierząt Usługi 

Weterynaryjne Łukasz Lorkiewicz,  

ul. Poznańska 10,  62-090 Napachanie 

20 000 zł  - zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach 

zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt,  

4. Referat  Ochrony Środowiska 5 000 zł  - zakup karmy oraz żywołapki pułapki dla kotów wolnożyjących, 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E33AC9D-7699-4725-8921-8EA37C9DE03B. Podpisany Strona 6


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie
	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie
	Zalacznik 1

